1

平成30年11月14日

各 位

会社名  日本フォームサービス株式会社

代表者名  代表取締役社長  山下岳英

（ コード番号   ７８６９ ）

問合せ先  総務部長代理  小坂嘉彦

（ＴＥＬ  ０３－３６３６－００１１）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成30年 11 月 14 日開催の当社取締役会において、平成30年 12 月 20 日開催予定の第62回

定時株主総会に、定款の一部変更について付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．定款一部変更

（１）定款変更の目的

 将来における業容の拡大と事業の多角化に対応するために、現行定款第２条に目的事項の追加を

行い、号文の新設に伴い号数の繰り下げを行うものであります。

（２）定款変更の内容

   変更の内容は次のとおりであります。

  （下線部分は変更箇所を示しております。）

現 行 定 款 変  更  案

第１章  総   則

（目的）

第2条（条文省略）

1.～4. （条文省略）

（新 設）

（新 設）

（新 設）

4.～8. （条文省略）

9.介護保険法による次の居宅サービス事業

 ①訪問介護

 ②通所介護

 ③訪問看護

 ④福祉用具貸与

10.介護保険法による次の介護予防・生活支援サービス

事業

 ①介護予防訪問介護又は第1号訪問事業

②介護予防訪問入浴介護

③介護予防通所介護又は第1号通所事業

④介護予防訪問看護

第１章  総   則

（目的）

第2条（現行どおり）

1.～4. （現行どおり）

5.計装装置収納盤の設計、施工及び販売

6.アミューズメント関連製品の製造及び販売

7.液浸冷却装置の製造、販売、設置及び保守

8.～12. （現行どおり）

13.介護保険法による次の居宅サービス事業

 ①訪問介護

 ②通所介護

 （削 除）

 ③福祉用具貸与

 ④特定福祉用具販売

14.介護保険法による次の介護予防・生活支援サービ

ス事業

 （削 除）

（削 除）

（削 除）

（削 除）

2

 ⑤介護予防福祉用具貸与

（新 設）

（新 設）

（新 設）

（新 設）

11.～39.（条文省略）

①介護予防福祉用具貸与

 ②特定介護予防福祉用具販売

15.介護保険法による次の第1号事業

①第1号訪問事業

②第1号通所事業

③第1号介護予防支援

16.～43.（現行どおり）

以上

（３）日程定款変更のための定時株主総会日 2018 年 12 月 20 日（予定）

定款変更の効力発生日   2018 年 12 月 20 日（予定）

以 上